

1
Mart



ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİNİN AVRUPA ZİYARETLERİ, BİLİM VE TEKNOLOJİ ALANINDA YENİ KAPILAR ARALYOR

Eskişehir Teknik Üniversitesi, Avrupa Birliğinin The Instrument for Pre-accession Assistance (IPA) programı çerçevesindeki ESTÜ Prototip Merkezi projesi kapsamında gerçekleştirdiği ziyaretlerle, uluslararası alanda etkileşimini artırma ve iş birliklerini güçlendirme hedefine emin adımlarla ilerliyor. Bu kapsamda Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, ESTÜ Prototip Merkezi Operasyon Koordinasyon Birimi Yöneticisi Prof. Dr. Sayın Tahir Hikmet KARAKOÇ öncülüğündeki ESTÜ Heyeti, çeşitli araştırma, inovasyon ve kuluçka merkezleri ile görüşmeler yaparak ESTÜ Prototip Merkezi ve Eskişehir Teknik Üniversitesinin genel tanıtımını gerçekleştirdi.

4
Mart



ESTÜ'LÜ TAYFUN KOÇAK'A 2 ÖDÜL BİRDEN

Yüksek lisans ve doktora eğitimini ESTÜ'de lityum iyon piller üzerine yapan Dr. Sayın Tayfun KOÇAK, Teknofest İzmir'in yürütücü olduğu Girişim Yarışması ile Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ve TÜBİTAK işbirliğiyle düzenlenen Sürdürülebilir Akıllı Şehirler ve İklim Değişikliğine Dirençli Kentler Yarışmasında çalışmalarıyla ödül almaya değer görüldü.

4
Mart



ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE ADALET BAKANLIĞI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMESİ

Eskişehir Teknik Üniversitesi ile Adalet Bakanlığı arasında iş birliği görüşmesi gerçekleştirildi. 4 Mart Pazartesi günü Rektörlük Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya; Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Ali YELDAN, Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı Tetkik Hakimi Sayın Sinan Buğra KARAHANLI, Şube Müdürü Sayın Celal AŞKIN, Yazı İşleri Müdürü Sayın Mine ÖZ, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Yunus ÖZDEMİR, Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Bilgi İşlem Daire Başkanı Sayın İbrahim Erdinç ERGÜN, ESTUZEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Sayın İhsan GÜNEŞ ve ESTUZEM mensupları katıldı.

4-7
Mart



ESTÜ, 55. TÜBİTAK LİSE ARAŞTIRMA PROJELERİ BURSA BÖLGESİ YARIŞMA SERGİSİ VE ÖDÜL TÖRENİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

ESTÜ, 55. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bursa Bölge Yarışması Sergisi ve Ödül Törenine ev sahipliği yaptı. 4 Mart Pazartesi günü ESTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu fuaye alanında başlayan yarışmada 3 gün boyunca 100'ün üzerinde proje sergilendi ve lise öğrencileri tarafından proje sunumları gerçekleştirildi. ESTÜ Spor Salonunda 7 Mart Perşembe günü gerçekleştirilen ödül törenine ise Eskişehir Vali Yardımcısı Sayın Salih ALTUN, ESTÜ Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Sayın Hasan MANDAL, TÜBİTAK 2204 Bursa Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Sayın Aytaç YILDIZ, ESTÜ Genel Sekreteri Sayın Cengiz KAÇAL, öğretim üyeleri, yarışmaya başvuran proje ekipleri ve öğrenciler katıldı.

5
Mart**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE ECZACIBAŞI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANARAK ECZACIBAŞI PROJE OFİSİNİN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

Eskişehir Teknik Üniversitesi ile Eczacıbaşı arasında "Eczacıbaşı Proje Ofisi" açılışını ve diğer ortaklıkları kapsayan iş birliği protokolünün imza töreni 5 Mart 2024 Salı günü gerçekleştirildi. İmza törenine Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Yunus Özdemir, Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Hanife APAYDIN ÖZKAN, Eczacıbaşı İnsan Kaynakları Grup Başkanı Sayın Eylem Özgür ve Eczacıbaşı Bilgi ve İletişim Sistemleri Grup Başkanı Sayın Hilmi Koçak, ESTÜ Kariyer Gelişimi ve Öğrenci Destek Birimi yetkilileri ile iki kurumun temsilcileri katıldı. İmza töreninin ardından ESTÜ-Eczacıbaşı TechYouth School Paneli, TechYouth School Mezuniyet Töreni ve Eczacıbaşı Proje Ofisi açılışı gerçekleştirildi.

8
Mart**ESTÜ BİTEK, AKAUM VE ESKAM PAYDAŞLIĞINDA "KADININ GÜÇLENMESİ VE LİDERLİK" PANELİ DÜZENLENDİ**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Bilim ve Teknolojide Kadın Araştırma ve Uygulama Birimi (BİTEK), Anadolu Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Merkezi (AKAUM) ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ESKAM koordinasyonunda düzenlenen "Kadının Güçlenmesi ve Liderlik" paneli Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof. Dr. İhsan Erkul Konferans Salonunda gerçekleştirildi. ESTÜ Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Cumhurbaşkanlığı Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu Üyesi Prof. Dr. Sayın Tuncay DÖĞEROĞLU'nun da konuşmacı olarak katıldığı panele, ESTÜ Bilim ve Teknolojide Kadın Araştırma ve Uygulama Birimi Müdürü Prof. Dr. Sayın Ferhan KUYUCAK ŞENGÜR ve BİTEK Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sayın Banu İÇMEN ERDEM de katıldı.

9
Mart**BİGG SPOR ÖDÜLLERİNE ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DAMGA VURDU**

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) iş birliğiyle, teknoloji ve sporu bir araya getirmek amacıyla düzenlenen Bireysel Genç Girişimci (BİGG) Spor Ödülleri sahiplerini buldu. Eskişehir Teknik Üniversitesi aldığı iki ödülle geceye damga vurdu. 9 Mart 2024 tarihinde T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Riva Kamp ve Eğitim Merkezinde düzenlenen ödül töreni gecesine T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Sayın Osman Aşkın BAK, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih KACIR, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Sayın Hasan MANDAL, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Eskişehir Teknik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Serdar KOCAESKİ ve Eskişehir Teknik Üniversitesi SBF Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sayın Hayri ERTAN'ın yanı sıra bakan yardımcıları, milletvekilleri, akademisyenler, spor teknoloji firmaları ve milli sporcular katılım sağladı.

11
Mart**ESTÜ'DE TÜBİTAK SÜREÇLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ**

Eskişehir Teknik Üniversitesinde TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Sayın Hasan MANDAL'ın katılımlarıyla TÜBİTAK süreçlerinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesine yönelik söyleşi gerçekleştirildi. 11 Mart 2024 Pazartesi günü Rektörlük Seminer Salonunda gerçekleşen söyleşiye; Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, üniversitemiz akademik personeli ve öğrenciler katıldı.

13
Mart**ESTÜ, AMAZONLAR DRAGON KADIN KÜREK TAKIMI SÖYLEŞİSİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI**

ESTÜ, aralarında ev kadını, öğretmen, akademisyen, diş hekimi, mühendis ve sanat yönetmeni gibi mesleklerden mensupları bulunan Amazonlar Dragon Kadın Kürek Takımının kuruluş hikayesinin anlatıldığı "Suda İz Bırakan Kadınlar; Amazonlar Dragon Kadın Kürek Takımı" başlıklı söyleşiye ev sahipliği yaptı. ESTÜ Spor Bilimleri Fakültesi Konferans Salonunda 13 Mart Çarşamba günü gerçekleştirilen söyleşiye ESTÜ Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Türkan Nihan SABIRLI; ESTÜ BİTEK Müdürü Prof. Dr. Sayın Ferhan ŞENGÜR, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sayın Banu İÇMEN ERDEM, Amazonlar Dragon Kadın Kürek Takımı mensupları, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

15
Mart**KAYBETTİĞİMİZ DOÇ. DR. FİLİZ BAYRAKÇI KAREL VE KIZI YAĞMUR KAREL ANISINA AĞAÇ DİKİM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Filiz BAYRAKÇI KAREL ve kızı Yağmur KAREL anısına ağaç dikim etkinliği gerçekleştirildi. 9 Şubat 2024 tarihinde elim bir trafik kazasında hayatını kaybeden Doç. Dr. Filiz BAYRAKÇI KAREL ve kızı Yağmur KAREL, 15 Mart 2024 Cuma günü Eskişehir Teknik Üniversitesi İki Eylül Kampüsünde gerçekleştirilen ağaç dikimi etkinliği ile anıldı. Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Yunus ÖZDEMİR ile Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Hanife APAYDIN ÖZKAN, Çevre Mühendisliği Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sayın Aysun ÖZKAN'ın yanı sıra öğretim üyeleri ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlikte merhumenin ailesi de yer aldı.

19
Mart**ÜNİVERSİTEMİZDE RESMİ YAZIŞMA EĞİTİMİ DÜZENLENDİ**

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığınca yürütülen "Her İdarede Bir Resmi Yazışma Eğitici" programı kapsamında ESTÜ Daire Başkanları, Şube Müdürleri ve Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Sekreterlerine yönelik "Resmi Yazışma Eğitimi" düzenlendi. Mühendislik Fakültesi Seminer Salonunda 19 Mart 2024 tarihinde Personel Dairesi Başkanlığı ve İnsan Kaynakları Gelişimi Destek Birimi iş birliğinde Öğr. Gör. Dr. Sayın Betül GÜMÜŞ ve Sayın Emre YAHNİ eğitimliğinde gerçekleştirilen eğitimde belge ve belge yönetimi, gizlilik dereceli belgeler, e-yazışma teknik rehberi, belgenin çoğaltılması, gönderilmesi, alınması ve iade edilmesinde uyulması gereken kurallar, resmî yazışmalarda uygulanacak usul ve esaslar ile ilgili konularda bilgiler paylaşıldı.

21
Mart**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'NDEN AB DESTEKLİ SESAR PROJELERİNDE TÜRKİYE'YE İLK KOORDİNATÖRLÜK BAŞARISI**

Eskişehir Teknik Üniversitesinin koordinatörlüğünde yürütülecek olan ATMACA (Air Traffic Management And Communication Over Atn/Ips) Projesi, %98,6 değerlendirme puanıyla başvuruda bulunan projeler arasında üst sıralarda yerini alarak, SESAR2023 tarafından desteklenmeye değer bulundu. Dr. Öğr. Üyesi Sayın Fulya AYBEK ÇETEK'in uluslararası koordinatörlüğündeki proje, üniversitemiz Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Hava Trafik Kontrolü Bölümü öğretim üyelerinden; Prof. Dr. Sayın Cem ÇETEK, Dr. Öğr. Üyesi Sayın Emre AYDOĞAN; Öğr. Gör. Dr. Sayın Okan SALDOĞAN ve Havacılık Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Sayın Savaş S. ATEŞ ve Dr. Öğr. Üyesi Sayın Emircan ÖZDEMİR'den oluşan proje ekibi tarafından yürütülecek.

22
Mart**2209-A VE B PROGRAMLARI 2023/2. DÖNEM SONUÇLARI AÇIKLANDI: ESTÜ DESTEKLENEN 134 PROJESİ İLE YİNE EN ÖN SIRALARDA YER ALDI**

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen "2209-A: Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı" ve "2209-B: Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı" 2023/2 dönemi kapsamında yapılan başvuruların destek sonuçları açıklandı. Her yıl proje sayılarını arttıran Eskişehir Teknik Üniversitesi, 2022/2 döneminde toplam 121 olan proje desteği sayısını 2023/2 döneminde 134'e çıkararak Türkiye'deki tüm üniversiteler arasında yine en ön sıralarda yer aldı. ESTÜ öğrencilerinin, öğretim elemanları danışmanlığında yapmış olduğu proje başvurularının 97 tanesi 2209-A kapsamında, 37 tanesi ise 2209-B kapsamında destek almaya hak kazandı. 2209-B kapsamında desteklenen proje sayılarına göre ESTÜ tüm üniversiteler arasında 3. sırada yer aldı.

22
Mart**ESTÜ'LÜ BİLİM İNSANLARI HAVACILIK VE UZAY TEKNOLOJİLERİ PANELİNDE GELECEĞİN BİLİM İNSANLARI İLE BULUŞTU**

ESTÜ'lü bilim insanları, ESTÜ ve Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği Havacılık ve Uzay Teknolojileri Panelinde geleceğin bilim insanları ile buluştu. Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 22 Mart Cuma günü gerçekleştirilen etkinlikte, ESTÜ Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sayın Alper ÇABUK, Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Hakan Ahmet NEFESLİOĞLU, Doç. Dr. Sayın Muammer TÜN, Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sayın Gordana KAPLAN, Uydu Uzay Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sayın Metin ALTAN panelist olarak yer aldı. Panele, Eskişehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Sayın Muhammet BÜYÜK, Sayın Muammer DEMİRKAN, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri Sayın Burhanettin ELÇİ, Sayın Orhan Kemal KARAKUŞ, İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi çalışanları, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler de dinleyici olarak katıldı.

28
Mart**ESKİŞEHİR İL MÜFTÜLÜĞÜ VE TÜRKİYE DİYANET VAKFI KATKILARIYLA ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİNDE ÖĞRENCİLER İÇİN İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ**

Eskişehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı katkılarıyla Diyanet Genç Ofis ve ESTÜ'den Geçerken Öğrenci Kulübü tarafından 28 Mart 2024 Perşembe akşamı İki Eylül Kampüsü Yemekhanesinde iftar yemeği verildi. Yemeğe Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Eskişehir İl Müftüsü Sayın Bekir GEREK, İl Müftüsü Yardımcısı Sayın İbrahim İÇDE, Tepebaşı İlçe Müftüsü Sayın Gafur YILDIRIM'ın yanı sıra manevi danışmanlar, Eskişehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Diyanet Genç Ofis mensupları, ESTÜ'den Geçerken Öğrenci Kulübü ile üniversite öğrencileri katıldı.

29
Mart**"BİSİKLETLİ KÜTÜPHANECİ" KÜTÜPHANE HAFTASINDA ESTÜ'NÜN KONUĞU OLDU**

Kütüphane Haftası etkinlikleri kapsamında Kütüphane Daire Başkanlığı tarafından 29 Mart 2024 Cuma günü Yabancı Diller Yüksekokulu Konferans Salonunda düzenlenen "Afetlerde Gezici Kütüphanelerin Rolü ve Önemi" başlıklı seminer, Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Yunus ÖZDEMİR, Eskişehir İl Halk Kütüphanesi Müdür Yardımcısı Sayın Hakan YÜCEL, Kütüphaneye ve Dokümantasyon Dairesi Başkanı Sayın Aylin TEKİN ve kitapseverlerin katılımıyla gerçekleştirildi.